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
кво» в отношении сложившейся ситуации с незаконным от-
чуждением земельных участков, и на этом всё закончилось 
как со стороны власти, так и со стороны надзорного органа. 
Цыганковым О.Ю. подтверждено наличие криминальной схе-
мы увода муниципальной собственности. Однако, кроме вне-
сения представления в администрацию (по факту оставлен-
ного без удовлетворения) не принято мер по возвращению 
земельных участков в муниципальную собственность через 
процедуру пересмотра судебных решений по линии осущест-
вления прокурорского надзора, либо понуждения к этому 
заинтересованных лиц (администрации ГО г. Михайловка). 
По сложившейся практике, письмо РОО «ВАК» было, что на-
зывается, «спущено» областным прокурором в Михайловку 
для принятия мер. И, судя по всему, глава надзорного ведом-
ства снабдил его соответствующими комментариями. У Миха-
ловского межрайпрокурора О.Ю. Цыганкова вдруг открылись 

глаза и проснулось служебное рвение. В установленный зако-
ном срок, он направил письмо руководителю Михайловского 
подкомитета РОО «ВАК» А.А.Каверину, в котором, в частно-
сти, значится, что администрацией городского округа город 
Михайловка не обеспечено объективное, всестороннее рас-
смотрение обращения Каверина, чем нарушены требования 
федерального законодательства. Более того, прокуратура 
признала, что заявление чиновников о том, что имущество 
ОАО «Михайловская ТЭЦ» отчуждению не подвергалась, 
является откровенным враньем. А посему в адрес главы ад-
министрации Михайловки внесено соответствующее пред-
ставление. Далее прокуратура обещает провести проверку 
фактов, указанных в обращении А.А.Каверина. Последует ли 
за этим возбуждение уголовного дела? Очень хочется верить, 
что – да. По крайней мере, РОО «ВАК» намерена приложить 
для этого максимум усилий.

Источник: http://akk34.ru/?p=1579



НЕДВИЖИМОСТЬ
КОМНАТЫ

КВАРТИРЫ
Внимание: объявления в 

данной рубрике бесплатно при-
нимаются до 10 слов.

Продажа
1 ком. кв.

2 Краснознаменская 18, 
4/5, 31/17,5 кв.м. не угловая, 
б/б, 900 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69 , 
8-905-399-37-01

2 Краснознаменская 55 А, 3 
эт., 30 кв. м.. пласт. окна (окна на 
разные стороны дома), 950 тыс. 
руб. без торга. Т. 8-937-088-74-98

2 Краснознаменская 55а, 
1/5, 33 кв.м., хорошее состояние, 
не угловая, 1 млн. руб. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-904-
420-32-69

2 Краснознаменская 8, 1 
комнатная квартира на 3 этаже, 
33 кв.м., новая колонка автомат, 
пластиковые трубы, балкон, кух-
ня кафель новый, кладовка. Рай-
он 5, 7 школы, т/ц «Святогор». 
Цена Тел. 2-42-43 8-904-757-25-
70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-55-
800. Фотографии на сайте Изум-
рудный-город.com

2 Краснознаменская, 1 эт., 31 
кв. м. Т. 8-906-406-42-59

2Краснознаменская 18 5/5 
этаж, общая площадь, общая 
площадь 30 кв.м. Хорошее состо-
яние. Цена: 830 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-
74-40; 8-904-770-96-90, все фото 
на сайте kontaktm34.ru.

2Краснознаменская 18, не 
угловая, комната 18 кв. м., ок-
на ПВХ, нов. водопровод, 800 
тыс. руб., подробнее на personal-
agent.netdo.ru 8-909-389-11-34

2Краснознаменская 22, 5/5, 
31/18/6, балкон, х\с, 900 тыс.руб., 
т. 8-937-734-64-66.

2-я Краснознаменская 18, 
23/12/6 м², с/т-пластик, новая 
входная дверь, 720 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

2-я Краснознаменская 18, 
5/5, общежитие квартирного типа, 
комната 18 кв.м., 850 т.р. т. 8-961-
091-58-37

2-я Краснознаменская 22, 
нормальное состояние, комната 
18 кв.м., 950 т.р. т. 8-961-091-58-
37

2-я Краснознаменская 24, 
5/5, общая площадь 32 кв.м., ком-
ната 18 кв.м., кухня 6 кв.м., с/узел 
совмещен, состояние нормаль-
ное. Цена 1 млн. 030 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88, 8-961-665-
32-62.

2-я Краснознаменская 55, 
1/5, общая площадь 32 кв.м., 
комната 18 кв.м., кухня 6 кв.м., с/
узел совмещен, состояние нор-
мальное. Цена 1 млн. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88, 8-961-665-
32-62.

2-я Краснознаменская 55-
А, 1-й этаж, домофон, 32/18/6,5 
м², с/т-пластик, новая входная 
дверь, хорошая отделка, цена до-
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
Иванович

Квартира посуточно, центр, 
колонка-автомат, кабельное, ме-
бель. Конфиденциально. В лю-
бое время, любые варианты. Т. 
8-905-334-57-13

Квартира, полностью бла-
гоустроена, до 4 спальных мест, 
центр города, вся инфраструк-
тура в шаговой доступности. Т. 
8-927-517-17-81

Квартира посуточно, воз-
можна почасовая сдача, центр, 
все включено. Т. 8-927-526-82-
14

1 ком. кв. посуточно. 3 спаль-
ных места. Есть все необходи-
мое: телевизор, кабельное, хо-
лодильник, колонка-автомат, 
чистое постельное белье. Чи-
стоту и уют гарантируем. От 500 
руб/сутки. Возможна почасовая 
сдача. Т. 8-906-404-41-02

Квартиры 1 и 2 ком. посуточ-
но и на длительный срок, центр 
города, евроремонт, Интернет, 
кабельное, колонка-автомат, до-
машняя уютная обстановка. Т. 
8-909-389-02-99, 8-906-409-31-96

Посуточно 3 ком. кв. центр 
города, хороший ремонт, Интер-
нет, возможна почасовая сдача, 
сутки – 1500 р. Т. 8-927-506-52-
50

Квартира, полностью бла-
гоустроена, до 4 спальных мест, 
центр города, вся инфраструк-
тура в шаговой доступности. Т. 
8-927-517-17-81

Аренда на 
длительный срок

1 ком. кв. ул. Б. Хмельниц-
кого (рядом Соц. защита), 3 
спальных места, телевизор, хо-
лодильник, газ. колонка, с ме-
белью. Цена 9 тыс. руб. Можно 
на короткий срок. Т. 8-917-830-
49-30

2 ком. кв. 3 эт., центр, ме-
бель, бытовая техника для се-
мьи, 11 тыс. руб. + коммун. услу-
ги. Т. 8-917-642-55-00

1 ком. кв. мебель полностью, 
вся бытовая  техника (стираль-
ная машинка автомат, телевизор, 
холодильник, микроволновка, 
утюг, эл. чайник), новый ковро-
лин, чисто. Т. 8-927-517-17-81 
Сергей

1 ком. кв. 1 эт., с мебелью. Т. 
8-927-259-42-17

1 ком. кв. 18 кв. м. 1 эт., х/с, 
после ремонта, без мебели, в 
центре города, р-н т/ц «Свято-

гор» для семьи на длительный 
срок, предоплата + коммуналь-
ные услуги. Т. 2-38-41, 8-937-739-
46-05

1 ком. кв. ремонт, мебель, 
бытовая техника, цена 7500 р. + 
коммун. услуги, можно на корот-
кий срок. Т. 8-960-868-91-17

1 ком. кв. ул. 2 Краснознамен-
ская 16, 1 эт., мебель част., после 
ремонта, 6500 р. Т. 8-904-757-60-
29

1 ком. кв. центр города, пласт. 
окна, новая колонка и сантех-
ника, на длительный срок (соб-
ственник), недорого. Т. 8-902-388-
03-43

1 ком. кв. р-н 7 школы, 4 эт. Т. 
8-961-685-04-69

2 ком. кв. мебель част. пласт. 
окна, хлолодильник, телевизор 
(ищем тихих жильцов), оплата 7 
тыс. руб. + коммунальные услуги 
по счетчику. Т. 8-906-409-14-79

2 ком. кв. ул. Вокзальная 2, 
2 эт., комнаты разд., высокие по-
толки, с/у совм., мебель частич-
но, 6 тыс. руб. + свет, вода. Т. 
8-905-334-77-09

2 ком. кв. ул. Обороны, 2 эт., 
возможно с мебелью. Т. 8-905-
394-58-94

2 ком. кв. улучш. ул. Респу-
бликанская 44, 5 тыс. руб. (+ за-
лог). Т. 8-905-392-48-91

2 ком. общежитие кв. типа, ул. 
Энгельса 14. Т. 8-927-537-66-60

2 комнатное общежитие кв. 
типа, 5 эт., 3 тыс. руб. + коммун. 
услуги по счетчику, мебель част. 
Т. 8-903-376-90-35

3 ком. кв. на длительный срок, 
ул. Энгельса 11, 4 эт., мебель 
част., счетчики, кабельное ТВ, 
Интернет, 7 тыс. руб. + коммун. 
услуги. Т. 8-937-720-86-05

3 ком. кв. без мебели, ул. Б. 
Хмельницкого, 1 эт. Т. 2-11-87, 
8-904-410-88-70

Общежитие кв. типа 2 эт., без 
мебели, для порядочной трудоу-
строенной семьи, 5500 р. + свет, 
вода. Т. 8-937-740-55-44

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Внимание: объявления в 
данной рубрике – платные.

Продажа
Помещение, 45 кв. м., ул. 

Обороны 64, документы под 
нежилое, свежий ремонт, под 
магазин, офис, салон красоты, 
проходное место, рассмотрю ва-
рианты. Т. 8-937-088-74-98

2-Краснознаменская 
32, (бывший магазин «Алго-
ритм»), 122.3  кв.м.,  в поме-

щении:  торговый зал,  каби-
нет,  две подсобки,  санузел,  есть 
подвальное оборудованное поме-
щение +20 кв.м. к общей площа-
ди, не требует вложений,большая 
стоянка,  очень броское место, 
5 млн. руб., 8909-387-09-98

Б.Хмельницкого 16, 1 этаж, 
общая площадь 58 кв.м., под не-
жилое помещение, документы на 
перевод готовы, 1 млн. 850 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01
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
сота ворот 3 м., погреб, свет, де-
ревянный пол, 55 тыс. руб., сроч-
но. Т. 8-961-077-00-13

Гараж в р-не ж/д вокзала. Т. 
8-937-722-76-61

Гараж металлич. 3х6 м., хо-
роший подъезд, в черте города, 
30 тыс. руб. Т. 8-961-675-59-31

Гараж, в районе гостиница 
«Себряковская», погреб на всю 
площадь гаража, смотровая яма, 
цена 85 тыс. рублей, содействие 
в получении банковского креди-
та, фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su Т. 5-23-23, 8-905-392-69-
75 , 8-961-665-06-33

Гараж, ГК Северный, х\с, есть 
погреб, не по периметру, 40 тыс.
руб., т. 8-937-734-64-66.

Сарай с погребом ул. Некра-
сова 15. Т. 8-937-091-80-11

Гараж в ГК «Северный». Т. 
8-927-537-10-28

Гараж в ГК «Северный» не 
по периметру, недорого. Т. 8-937-
565-05-70

Гараж в ГК «Северный» по 
периметру, 45 тыс. руб., о/с. Т. 
8-937-716-58-68

Гараж в ГК «Дальний», 8*4.5 
м.. ворота 3*3.4 м., 2 уровня. Т. 
2-03-28, 8-905-336-91-92

Гараж в ГК «Западный», 1.5 
уровня. Т. 8-903-373-89-76, 8-937-
732-02-38

Гараж в ГК «Подгорный», 
шир. 3.5 м. Т. 8-903-373-89-76, 
8-937-732-02-38

Гараж в ГК «Северный», 
3.5х7 м., погреб, яма. Т. 8-904-
427-28-55, 2-60-93

Гараж в ГК «Западный», 
3х6.5 м.. свет, погреб, 2-76-61, 
8-904-423-41-53

Гараж в ГК «Дружба», второй 
от проходной, 3.4 * 7 м., погреб, 
свет, яма, деревянные полы, 69 
тыс. руб. срочно. Т. 8-937-088-
74-98

Гараж в р-не гост. Себряков-
ская, 3.8х6.3 м., выс. 3.5 м. Т. 
8-937-553-93-33

Покупка
Куплю Гараж в ГК «Запад-

ный», Гараж в ГК «Дружба», Га-
раж в ГК «Подгорный» по разум-
ной цене. Т. 8-937-088-74-98

Куплю Гараж в ГК «Запад-
ный» хороший не далее 3-4 ря-
да от въезда Т. 8-903-315-20-99, 
2-60-97

Гараж в ГК «Западный», 4х7 
м, свет, погреб, выс. 4 м.Т. 8-937-
553-93-33

Сдаю
Гараж в ГК «Западный», 

3.8х4 м., выс. 3.5 м., свет, погреб. 
Т. 8-988-005-80-88

Гараж в р-не гост. Себряков-
ская или продаю. Т. 8-937-553-
93-33

Гараж в ГК «Дружба», оплата 
1300 р. в мес. Т. 8-937-088-74-98

Гараж под л/авто ул. Респу-
бликанская. Т. 8-903-316-60-70, 
5-27-93

ОБЪЯВЛЕНИЯ 
Г. ФРОЛОВО

НЕДВИЖИМОСТЬ 
КВАРТИРЫ 
(ФРОЛОВО)

ПРОДАЖА
1-комн. кв.

Заречный, 3/4, ремонт, счёт-
чики. Тел. 8961-667-53-89

Центр, 4 этаж. Тел. 8906-165-
08-90

Заречный, 3 этаж, стеклопа-
кеты, застекл. балкон. Тел. 8960-
86-91-960 

Рабочая 22, 2 этаж, пл. 22 
кв.м. Тел. 8905-434-58-32  

Центр, 5 этаж, ремонт, счёт-
чики. Цена 900 тыс. руб. Тел. 
8961-683-96-74

Центр, 2 этаж. Тел. 8906-401-
88-07

Рабочая 7, этаж 3. Цена 750 
тыс. руб. Тел. 8960-880-66-53 

Народная 33, общ. пл. 37 
кв.м. Тел. 8961-062-45-85

Комсомольская 47а, 5 этаж, 
общ.пл. 37,5 кв.м, пластиковые 
окна, застекл. балкон или обмен, 
рассмотрим любые варианты. 
Цена 850 тыс. руб. Тел. 8927-543-
54-68 

Центр, 2/5. Цена 800 тыс. 
руб., торг. Тел. 8937-534-00-47

Квартира в кирпичном до-
ме улучшенной планировки в кв. 
Заречный, 2 этаж, с балконом, 
косметический ремонт, удобное 
месторасположение. Тел. 8961-
080-82-39

Квартира  в панельном доме 
образцового содержания в кв. За-
речный, 3 этаж, после ремонта, 
санузел раздельный, удобное ме-
сторасположение. Тел. 8961-080-
82-39

Рабочая 22 (малосемейка), 
пл. 24 кв.м., 3 этаж. Тел. 8906-
401-65-03

Центр, 1 этаж, счётчики, но-
вые двери, окна, батареи. Тел. 
8905-397-27-20

Центр, 5 этаж, общ.пл. 37 кв. 
м., в хорошем состоянии. Тел. 
8904-403-39-37

2-х комн. кв.
Квартира в центре по ул. Со-

ветская или обмен на частное до-
мовладение с вашей доплатой 
(желательно в п. Пригородный 
или п. Грачи). Рассмотрим вари-
анты. Тел. 8905-338-25-28

Садовая 59, центр, 4 этаж. 
Цена 1 млн. 200 тыс. руб. Тел. 
8905-063-06-96

Срочно квартира в кирпич-
ном доме  по ул. Революционная 
21,  общ.пл. 48 кв.м. , 5 этаж. Це-
на 960 тыс. руб., торг., документы 
готовы. Тел. 8904-415-11-62

Свердлова 33, общ.пл. 53,6 
кв.м., 2 этаж, сделан ремонт. Тел. 
8961-663-55-10 

Квартира в центре, общ. пл. 
61 кв.м., лоджия 4 кв.м., 3 этаж 
кирпичного дома, высокие потол-
ки, сделан ремонт. Тел. 8919-542-
38-87

В чешском доме по ул. Спар-
таковская, 1 этаж, сделан ремонт, 
домофон. Цена 1 млн. 300 тыс. 
руб. Тел. 8988-004-27-78, 2-12-47

Квартира в кв. Заречный, 2/5,  
отличное состояние, рядом мага-
зин, дет.сад, остановка. Тел. 2-09-
79, 8917-335-66-76, 8917-844-43-
98

Рабочая 18, 3/5  или рассмо-
трим варианты обмена. Цена 1 
млн. руб. Тел. 8906-167-93-22

Заречный, 2 этаж. Цена 850 
тыс. руб. Тел.8909-392-81-56

Квартира с хорошим ремон-
том по ул. Рабочая 18, 4 этаж. 
Цена 1 млн. руб. Тел. 8917-643-
47-89

Парковая 14, этаж 3, с мебе-
лью. Тел. 8919-547-12-25

Рабочая 18, 3 этаж. Тел. 
8960-896-53-18

Центр, общ.пл. 44,4 кв.м. Це-
на 1 млн. Тел. 8960-885-29-56

Срочно квартира по ул. На-
родная, 1 этаж. Тел. 8906-403-
52-12

Народная 29, этаж 4. Цена 
920 тыс. руб. Тел. 8917-643-47-89

Революционная 22, общ. пл. 
45 кв.м, 3 этаж, евроремонт, счёт-
чики. Тел. 8961-659-02-57

3-х комн. кв.
Парковая 14, этаж 3, с мебе-

лью. Тел. 8919-547-12-25
Революционная 20, улуч-

шенной планировки, 5 этаж, ка-
премонт, сплитсистема. Тел. 
8960-886-22-41

Квартира в п. Пригородный, 
общ.пл. 55,6 кв.м. Тел. 8960-88-
94-725

Центр, 4 этаж, в хорошем со-
стоянии, недорого. Цена 1 млн. 
100 тыс. руб., торг. Тел. 8905-33-
41-395

Спартаковская 52, этаж 2. 
Тел. 8909-393-55-79 

Советская 69,  5/5. Цена 1 
млн. 50 тыс. руб. Тел. 8917-643-
47-89

Квартира улучшенной пла-
нировки по ул. Спартаковская 54. 
Тел. 8961-683-62-64

Центр, 5 этаж или обмен на 
1-2 комн. квартиру (2-3 этаж). 
Тел. 8909-392-82-12

Центр, в кирпичном доме 
улучшенной планировки по ул. 
Спартаковская 54, общ.пл. 61 
кв.м., 5 этаж или обмен на 2-х 
комн. кв. в центре, в кирпичном 
доме (1 и 5 этажи не предлагать). 
Рассмотрим любые варианты. 
Тел. 8960-875-64-37

Центр, 3 этаж, пластиковые 
окна, отделан балкон, имеется 
подвал. Тел. 8902-387-51-11

Фроловская 7, этаж 5. Тел. 
8960-881-00-43

4-х комн. кв. 
Центр, 3 этаж или обмен на 

2-х и 1-комн. квартиры. Рассмо-
трим любые варианты. Тел. 8961-
09-03-618

Парковая или обмен на част-
ный дом. Тел. 8904-778-44-47

Центр, кирпичный дом, 2/5. 
Цена 1 млн. 300 тыс. руб. Тел. 
8919-986-62-56

В чешском кирпичном доме 
(62,2 кв. м.) по ул. Московская, 
5/5. Тел. 8927-257-14-86

Центр, натяжные потолки, 
пластиковые окна, счётчики, в 
хорошем состоянии. Цена 1 млн. 
450 тыс. руб. Тел. 8961-674-93-99 

Московская 8, этаж 5, без со-
временного ремонта. Цена 1млн. 
200 тыс. руб. Тел. 8917-643-47-89 

КОМНАТЫ
Комната в центре по ул. Ре-

волюционная 15, пл. 20 кв.м, 
3 этаж, новая железная дверь, 
пласт. окно, новая электропро-
водка и счётчик. Цена 360 тыс. 
руб. Тел. 8995-413-75-13

2 смежные комнаты по ул. 
Революционная 15. Цена 420 
тыс. руб. Тел. 8917-643-47-89

Комната в общежитии кв. За-
речный 36, пл. 21,8 кв.м, сплит-
система, в хорошем состоянии. 
Цена 300 тыс. руб., торг. Тел. 
8903-316-75-34

Заречный, 1 этаж, пл.18 кв.м. 
Цена 250 тыс. руб. Тел. 8905-397-
97-12

Комната (22 кв.м.+ лоджия 
8 кв.м.) по ул. Рабочая 24. Тел. 
8917-643-47-89

2 комнаты (30 кв.м.) в обще-
житии, сделан ремонт. Цена 375 
тыс. руб. Тел. 8905-482-84-64

Комната по ул. Орджоникид-
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МЕСТА РАСПРОСТРАНЕНИЯ 
ГАЗЕТЫ «НОВОЕ ВРЕМЯ»

1.	 АЗС-4, Себрово
2.	 АЗС-6 (р-н ЗПД)
3.	 АЗС-7, ул. Мичурина
4.	 ИП Ерохина (р-н Центра Занятости)
5.	 ИП Красильников, ул. Украинская
6.	 ИП Степанов, ул. Народная
7.	 ИП Чиндров, Себрово
8.	 ИП Шевченко (25 участок)
9.	 ИП Шевченко, ул. Фрунзе 
10.	 Магазин «300 сортов пива» (р-н Объездной)
11.	 Магазин «Автомир», ул. Крупская
12.	 Магазин «Автомир», ул. Фрунзе
13.	 Магазин «Арчединка», ул. 2 Краснознаменская
14.	 Магазин «Атлантика», ул. Энгельса
15.	 Магазин «Дева», Новостройка
16.	 Магазин «Жилгородок. Донские зори»
17.	 Магазин «Звездный. Донские зори» (р-н п. Звезд-

ный)
18.	 Магазин «Каскад» (25 участок)
19.	 Магазин «Лента», ул. Ленина
20.	 Магазин «Магнат» (р-н Сбербанка)
21.	 Магазин «Маяк-1», ул. Тишанская
22.	 Магазин «Маяк-2»,  ул. Свободы (1 участок)
23.	 Магазин «Мираж», Новостройка
24.	 Магазин «Мясной двор», ул. Мичурина
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

енная часть дома по ул. Кирова, 
общ.пл. 46 кв.м, земля в аренде. 
Цена договорная при осмотре. 
Тел. 8937-736-80-61

Флигель по ул. Спартаков-
ская, паровое отопление, пла-
стиковые окна, 8 соток земли или 
обмен на 1-комн. квартиру (1, 5 
этажи не предлагать). Тел. 8909-
392-32-52

Полдома в пос. ЗКО, общ.пл. 
33 кв.м., 10 соток земли, возмож-
но под материнский капитал, не-
дорого. Тел. 8906-165-58-86

Флигель в районе колхозно-
го рынка. Документы готовы. Тел. 
8902-650-23-33

1/2 дома по ул. Ковалёва, 
общ.пл. 37 кв.м, 3,5 сотки земли, 
гараж, хоз. постройки. Цена 650 
тыс. руб., торг. Рассмотрим ва-
рианты обмена на комнату в об-
щежитии с вашей доплатой. Тел. 
8904-419-99-56

Участок по ул. Подтёлкова. 
Цена 110 тыс. руб. Тел. 8917-643-
47-89

Земельный участок (9 соток) 
под строительство дома в кв. За-
речный. Тел. 8905-394-83-33

РАЙОН
Дом в х. Гуляевка, общ.пл. 

72 кв.м, 25 соток земли, без газа. 
Цена 290 тыс. руб. Тел. 8960-896-
53-18

Дом в х. Перфиловский с 
удобствами, пл. 49 кв.м, сделан 
евроремонт, летняя кухня с ба-
ней, 2 теплицы, гараж, хоз. по-
стройки, подвал, 18 соток земли 
в собственности, молодой сад, 
виноградник. Тел. 8905-333-02-03

 Большой дом в ст. Кремен-
ская, 9 соток земли, 2 гаража. 
Тел. 8905-397-25-58 

Флигель в п. Образцы, во 
дворе летняя кухня с удобствами, 
кирпичный гараж, хоз. постройки 
или обмен на жильё во Фролово. 
Тел. 8903-468-78-74

СДАЮ (ФРОЛОВО)
Сдаётся в аренду или про-

даётся производственная база 
по адресу: ул. Строителей 18а. 
На территории имеется админи-
стративное здание, гараж. Тел. 
8905-334-05-60, 8902-363-59-92

Металлический гараж в цен-
тре города на длительный срок. 
Тел. 8960-868-69-12

Капитальный гараж в коопе-
ративе «Заречный», свет, яма, на 
длительный срок. Тел. 8902-311-
78-18

ОБМЕН (ФРОЛОВО)
Комната в общежитии по ул. 

Рабочая + 1/4 дома барачного ти-
па + 2-комн. кв. по ул. Советская  
обмениваются на большое до-
мовладение, желательно на 2 хо-
зяина (район п. Пригородный или 
п. Грачи). Рассмотрим все вари-
анты. Тел. 8905-338-25-28

Дом по ул. Пархоменко (общ.
пл. 70 кв. м.) на квартиру в центре 
или на ул. Парковая. Тел. 8917-
643-47-89

АВТО ФРОЛОВО
ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ
Лада Гранта 2013 г. в., ком-

плектация новая, чехлы, музыка, 
тонировка, зимняя резина. Тел. 
8961-687-15-20

ВАЗ 21013  1985 г. в., в хоро-
шем состоянии. Тел. 8904-779-
06-60

ВАЗ 2106  1998 г. в., пробег 65 
тыс.км. Тел. 8961-069-71-82

Волга ГАЗ 21 в хорошем со-
стоянии, ИЖ 2715 (пирожок). Тел. 
8927-503-22-83

А/м Ока 2004 г. в.  по зап.ча-
стям. Тел. 8904-400-49-76

УАЗ (таблетка) 2007 г. в. Тел. 
8905-394-83-33

Форд Экскорт 1988 г. в., ди-
зельный по зап.частям. Тел. 
8904-400-49-37

Рено 19 Европа  1997 г. в., в 
хорошем состоянии. Тел. 8905-

397-27-20

УСЛУГИ 
ФРОЛОВО

Грузовые перевозки. Га-
зель термобудка. Перевозка 
мебели, строительных материа-
лов. (Грузчики по желанию). Тел. 
8960-868-69-12

Строительные услуги: шпа-
клёвка, плитка, покраска крыш, 
заборов; сантехника, отопление, 
замена водяных труб. Тел. 8961-
684-71-67, 8905-433-96-44

Грузовые перевозки (Газель 
термобудка), эконом-доставка. 
Тел. 8917-726-29-26

Утепление  домов пеноизо-
лом (крыши, стены, полы). Эко-
логически чистый материал, 
высокая теплоизоляция. Тел. 
8961-699-68-55

Услуги фотографа. Фото-
съёмка свадеб, банкетов и т. д., 
индивидуальные фотосессии. 
Тел. 8909-383-87-73

«Мастер для дома». Все ви-
ды бытовых услуг: сантехниче-
ские, электрика, плотницкие ра-
боты. Тел. 8969-291-75-15

Ремонт и внутренняя отдел-
ка помещений: сантех.монтаж, 
электромонтаж, малярно-шту-
катурные работы, кафель, пла-
стик, ламинат, ГКЛ и др. Тел. 
8904-423-54-95

Отделочные работы с 
предложением своей дизайнер-
ской программы: гипсокартон, 
ламинат, кафель, метлах; уста-
новка дверей, сантехники. Тел. 
8961-059-02-42
 

Реставрация эмали ванн 
жидким акрилом. Ремонт сколов, 
трещин. Без запаха, выбор любо-
го цвета. Тел. 8927-512-08-34

Грузовые перевозки на а/м 
ЗИЛ и ГАЗ -53.  Доставка по го-
роду и району песка, щебня, 
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